
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/458/23 
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Ośrodkowi Zdrowia         
w Miedzianej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządze 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 poz. 991 ze zm.) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze przyjętym Uchwałą 
Nr XXVIII/251/2017 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 13 czerwca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Święt. 
poz. 2074 z dnia. 29 czerwca 2017r.) w sprawie nadania Statutu Samorządowego Ośrodka Zdrowia 
w Miedzianej Górze, zmienionym Uchwałami Nr XIX/147/20 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 maja 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2073 z dn. 3 czerwca 2020r.) oraz Nr LXI/424/23 Rady Gminy Miedziana 
Góra z dnia 29 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2882 z dn. 5 lipca 2023r.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 statutu uuchyla się ust. 8, 

2) §16 statutu otrzymuje następujące brzmienie: "§16. W skład Zakładu Leczniczego Samorządowego 
Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze wchodzą dwie jednostki organizacyjne Ośrodek Zdrowia przy ulicy 
Księdza Janusza Przyłęckiego 1 w Kostomłotach Drugich i Ośrodek Zdrowia przy ul. St. Staszica 
10 w Ćmińsku. 

1) Ośrodek Zdrowia w Kostomłotach Drugich stanowią następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia lekarza POZ, 

b) Poradnia dla dzieci, 

c) Poradnia ginekologiczno-położnicza, 

d) Gabinet medycyny szkolnej, 

e) Gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej, 

f) Gabinet zabiegowy, 

g) Gabinet położnej POZ, 

h) Punkt szczepień, 

i) Dział (pracownia) fizjoterapii, 

j) Dział (pracownia) kinezyterapii, 

k) Dział (pracownia) hydroterapii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 11



2) Ośrodek Zdrowia w Ćmińsku stanowią następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia lekarza POZ, 

b) Poradnia dla dzieci, 

c) Gabinet medycyny szkolnej, 

d) Gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej, 

f) Gabinet zabiegowy, 

g) Punkt szczepień." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra oraz Kierownikowi 
Samorządowego Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Micigolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 11


	UCHWAŁA NR LXXI/458/23 RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-01-03T10:44:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




